ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU

Gabinete do Prefeito

Oficio 111/2023
Assunto: Oficio  GP  123/2023
Ref.  Requerimento de Informação 30/2023

Conceição de Macabu, 02 de Maio de 2023.

Ao Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Macabu
Exma Sra Nathâlia Silveira Braga

Exma Presidente,

CONSIDERANDO o  art.  42, inciso XVIII da Lei Orgânica do Município de
Conceição de Macabu.

Cumprimento-o cordialmente e sirvo-me do presente para encaminhar a
Vossa Excelência resposta ao REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO n°
030/2023 cujas informações requeridas.

Manifestando protestos de elevada estima e distinta consideração,
despeço-me.

Atendo me te,

VAL fi  AV  RES LESSA
-Prefeito-

Gestão 2021/2024

CLlara Ivizu,..ic;.;',7o1 ,:_ ,2

Con(Tição di:  Macc.-!;..i
f

Poder Executivo
Gabinete do Prefeito

E-mail:  qabineteconceicaodemacabu.rj.gov.br  —  Tel.:  (22) 2779-2191
Rua Maria Adelaide, 186, Vila Nova — Conceição de Macabu/RJ

"A maior obra é cuidar das pessoas"

S.M

Processo n°
'Rulorica

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E LIMPEZA PÚBLICA

Conceição de Macabu/RJ, 12 de abril de 2023.

DESPACHO: 002
PROCESSO: 5069/2023

Assunto: Informações sobre servidores atuantes no cemitério.

Exmo. Sr. Chefe de Gabinete,

Cumprimento-o cordialmente, sirvo-me do presente para informar que atualmente
a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Limpeza Pública possui em seu quadro de
servidores atuantes no Cemitério Municipal 6(seis) servidores com 40(quarenta) horas
semanais e plantões em comum acordo entre estes, aos fins de semana e feriados (ficando
responsável pelo dia que for feriado o mesmo que cobrir o final de semana seguinte) com
recebimento de hora extra. Segue em anexo o quadro com os servidores atuantes no
Cemitério municipal.

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

Cláudio Márcio Daumas Berto
Secretário Municipal de Serviços Urbanos e Limpeza Pública

Portaria n 2. 973/2021

Rua Maria Adelaide, 186 — Vila Nova — Conceição de Macabu/RJ.
(22) 2779-2324 — Ramal 246

semusp@conceicaodemacabu.rj.gov.br

0,41
I:6;v- ----- 	r--ttvo
fig

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E LIMPEZA PUBLICA
SEC  RETARIA muirquc.le.o.L DE

SERVIC.  C1S UR BANC'S
E LIMPEZA PÚBLICA
CONCEPÇÃO,  DE IvIACASSU - 113

SaWliVi Miall a g fillyMpliaild I LtIthaffilta0 *II bdaAi

	 *-

SERVIDORES DO CEMITÉRIO

FUNCIONÁRIO IVIATRf ULA CARGO (40H

Guilherme Carvalho Gomes 4628347 AUX DE SERVIÇOS GERAIS-COVEIRO

Anderson  Rocha e Silva 953 COVEIRO

Humberto da Conceição Almeida 4628361 AUX DE SERVIÇOS GERAIS-COVEIRO

Jorge de Moraes Souza 4623389 COVEIRO

Joubert Maciel damasceno  Junior
-

4628360 SERVENTE

Augusto Jose  Folly  416 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	Page 1
	Page 2
	Page 3